



خبر

احتمال پاداش ۳۰ میلیونی برای برد گل گهر

گفته می شود در ویس قصد دارد ۱۰ درصد دیگر از مبلغ قراردادهای این فصل بازیکنان پرسپولیس را پرداخت کند اما تا دیروز خبری از این پرداختی نبود. در عین حال قرار است فردا و در اردوی قبل از بازی با نساجی پاداش برد خوب در سیرجان پرداخت شود. مبلغ پاداش بردهای این فصل پرسپولیس برای هر بازیکن ۱۵ میلیون تومان بوده که تا الان از سوی باشگاه پرداخت شده و فقط پاداش برد مقابل گل گهر باقی مانده که پرداخت می شود. مدیریت باشگاه پرسپولیس در میانه بازی دشوار در مسجدسلیمان تصمیم گرفت برای برد آن بازی پاداش دو برابری بدهد که با شکست مقابل تراکتور بعد از تعطیلات آن زمان لیگ این پاداش دو برابری وتو شد. برای دربی هم قرار بود پرسپولیس ها در صورت برد پاداش دو برابری بگیرند که خبری از برد نشد. حالا و برای برد شش امتیازی مقابل گل گهر شایعه پرداخت پاداش ۳۰ میلیون تومانی به سرخ ها شنیده می شود که باید دید تحقق پیدا خواهد کرد یا نه.

دعاوی حقوقی مبحث مهم هیأت مدیره

روز دوشنبه اعضای هیأت مدیره گرد هم آمدند که در این جلسه ضمن قرائت دستور جلسه، از سوی مدیرعامل گزارشی درباره پیشرفت امور در ارتباط با مصوبات قبلی ارائه شد. همچنین مسائل حقوقی، پرونده های مالی باشگاه، اقداماتی که باید در این دو حوزه صورت بگیرد و همچنین بررسی عملکرد تیم در نیم فصل اول رقابت ها و برنامه های پیش رو در این بخش، از جمله موضوعات مورد گفت و گو بود که پیرو آن تصمیماتی گرفته شد. غیر از پرونده رسول پناه و نماینده آل شیپورت، پرونده محمد رویانیان هم به پرونده های حقوقی باشگاه اضافه شده و او هم می تواند حساب باشگاه را ببندد.

پرسپولیس دنبال درآمدهای پایدار

کمیته اقتصادی باشگاه پرسپولیس، بعد از نشست اخیر هیأت مدیره این باشگاه نشست تخصصی خود را برگزار کرد. ریاست این جلسه و کمیته با محمد دلیری، از چهره های اقتصادی کشور بود که از چندی پیش در جریان ترمیم ترکیب هیأت مدیره، به باشگاه پرسپولیس ملحق شده است. در این جلسه، کمیته اقتصادی باشگاه ضمن بحث و بررسی درباره طرح ها و برنامه های خود برای درآمدزایی، پیشنهادهای ارائه شده را مورد بررسی قرار داد. دوشنبه شب رضا درویش هم اعلام کرد کارگروه اقتصادی تشکیل دادیم تا در مورد استفاده از فضاهای دیگر به جز تبلیغات برای درآمدزایی استفاده کنیم و ساختاری ایجاد کنیم تا درآمدزایی مداوم داشته باشد.



عیسی آل کثیر

با تشکر از اعتماد دوباره کادر فنی

مهاجم تازه برگشته پرسپولیس در پیامی اینستاگرامی خطاب به هواداران تیمش نوشت: با عرض سلام. خدا را شاکرم که دوباره این فرصت نصیب شد برای تیم بزرگ پرسپولیس بازی کنم. هر چه در توان دارم برای موفقیت تیم می گذارم و امیدوارم در کنار همه اعضای تیم با گرفتن نتایج خوب در این روزهای سخت ذره ای هم که شده حال دل شما را خوب کنم. در آخر از کادر فنی تشکر می کنم که دوباره به من اعتماد کرد.



سروش رفیعی

رفتن لوکادیا به ضررش شد

سروش رفیعی سعی داشت با تماس با لوکادیا او را برای ماندن در ایران مجاب کند که موفق نشد. شاید سروش این روزها را پیش بینی کرده بود چرا که بعد از جدایی این مهاجم هلندی و از زمانی که یحیی تصمیم سیستم داده و بدون مهاجم بازی می کند سروش به نیمکت چسبیده و جدا نمی شود. رفیعی در سه بازی قبل بازیکن ذخیره بود و در سیرجان بازی نکرد ضمن اینکه پیش بینی می شود فردا هم نیمکت نشین باشد.



بوژیدار رادشویج

گران تر از مسی برای پرسپولیس

مدتی قبل نمایندگان باشگاه پرسپولیس و گلرگرووات در دادگاه عالی ورزش به توافق رسیدند که در اقساط طی ۱۱ ماه مطالبات رادوشویج پرداخت شود ۱۲ درویش در این خصوص گفته: «روز مانده به قسط اول رادوشویج، نامه زدیم تا این پول از محل مطالبات پرسپولیس پرداخت شود. او با توجه به زمان بازی از مسی گران تر بود اما الان در تیمی که بازی می کند ماهی ۲۵۰۰ یورو می گیرد.» یا اعلام درویش قرار است طلب رادو از محل مطالبات پرسپولیس از فیفا پرداخت شود.



یحیی و مطهری در قامت رقیب به هم رسیدند اینجا هیچ حقه ای نمی گیرند!

ZOOM

سه پرسپولیسی سابق سرانگل محمدی می روند

محمد شریفی، علی شجاعی و علیرضا ابراهیمی سه بازیکنی بودند که مطهری با خودش از پرسپولیس به نساجی برد و البته هیچ کدام هم در تیم جدیدشان فوق العاده کار نکردند. البته ابراهیمی که مقابل استقلال اشتباه بزرگی کرده بود در بازی اخیر تیمش گل زد و شاید شریفی هم در جدال با پرسپولیس فیکس باشد و هر سه نفر مقابل تیم سابق شان قرار بگیرند که دوئل آنها با همبازیان فصل قبل و البته مواجهه شان با یحیی جالب خواهد بود. در عین حال پیش بینی می شود هر سه نفر به خاطر نوع جدایی مسالمت آمیزشان از پرسپولیس قبل از بازی سرانگل محمدی او را فرصت بگیرند.

بازری دارد. مطهری، یحیی را خوب می شناسد و دنبال بردن و نتایجی بهتر از ساکت الهامی و تیم فصل قبل است اما گل محمدی هم پیروزی می خواهد تا بدون چون و چرا قهرمان نیم فصل شود. البته که جدال هر دو مربی در نهایت احترام و دوستی خواهد بود اما در داخل زمین منتظر بازی دوستانه نباشید ضمن اینکه با در نظر گرفتن همان شناخت کامل هیچ شعبده و حقه ای از سوی کادر فنی دو تیم در این بازی نخواهد گرفت!

منتظر تماس منافی - یحیی هم باشیم؟

جواد منافی در راه آهن، تراکتور، سنگ آهن باقی و یکی دو تیم دیگر دستیار یحیی بود اما با آمدن مجتبی حسینی کادر فنی تراکتور از این تیم کنار رفت تا از آن روز رابطه ای تیره با یحیی داشته باشد. منافی فردا به عنوان یک پرسپولیسی دیگر و در قامت دستیار مطهری روبه روی یحیی و پرسپولیس قرار خواهد گرفت و باید منتظر بود و دید آیا به سمت گل محمدی خواهد رفت یا نه.

کنش های همدیگر را می شناسند و می دانند دیگری در موقعیت های سخت چه تصمیمی می گیرد و در حوزه فنی چه راهکارهایی برای پیروزی برگشت اما این بار به عنوان یک رقیب. او در نقش سرمربی نساجی روبه روی یحیی و تیمش ایستاد و با اینکه تا ذقاییک آخر تیمش ۳ بر ۲ پیش بود با یک پنالتی بحث برانگیز و البته حاشیه دار با تساوی از یحیی خداحافظی کرد. از آن روز تا فردا که قرار است اولین رویارویی رسمی مطهری و یحیی رقم بخورد نزدیک به ۵ ماه و نیم گذشته و احتمالاً یک دوئل جذاب شکل بگیرد، آن هم در شرایطی که پرسپولیس یحیی در صدر ایستاده و نساجی با مطهری فعلاً بهترین نتیجه نیم فصل تاریخ باشگاه را ثبت کرده و بعد از چهار مدعی قهرمانی تیم پنجم جدول است. جدال مطهری و یحیی از این جهت که هر دو مربی یک نوع فوتبال را می پسندند و سلیقه مشترکی دارند فوق العاده جذاب و هیجانی خواهد شد ضمن اینکه هر دو نفر خصوصیات اخلاقی، رفتاری و

تغییرات در کادر فنی شد. مطهری یک ماه و نیم بعد از آن روز، در اواخر تیرماه در قامت سرمربی نساجی به ورزشگاه شهید کاظمی برگشت اما این بار به عنوان یک رقیب. او در نقش سرمربی نساجی روبه روی یحیی و تیمش ایستاد و با اینکه تا ذقاییک آخر تیمش ۳ بر ۲ پیش بود با یک پنالتی بحث برانگیز و البته حاشیه دار با تساوی از یحیی خداحافظی کرد. از آن روز تا فردا که قرار است اولین رویارویی رسمی مطهری و یحیی رقم بخورد نزدیک به ۵ ماه و نیم گذشته و احتمالاً یک دوئل جذاب شکل بگیرد، آن هم در شرایطی که پرسپولیس یحیی در صدر ایستاده و نساجی با مطهری فعلاً بهترین نتیجه نیم فصل تاریخ باشگاه را ثبت کرده و بعد از چهار مدعی قهرمانی تیم پنجم جدول است. جدال مطهری و یحیی از این جهت که هر دو مربی یک نوع فوتبال را می پسندند و سلیقه مشترکی دارند فوق العاده جذاب و هیجانی خواهد شد ضمن اینکه هر دو نفر خصوصیات اخلاقی، رفتاری و

همه چیز را بهم ریخت. آوار انتقاد های هواداران افراطی پرسپولیس بر سر کادر فنی و البته چرخش ناگهانی انتقادها به سوی دستیاران یحیی باعث شد تا گل محمدی سه تا از مربیان معتمدش در کادرفنی را کنار بگذارد یا درحالت بهتر خیلی راحت با جدایی شان موافقت کند. البته هم مطهری، هم رحیم پور و هم فنایی با رزومه ای که در پرسپولیس ساخته بودند قبل از برکناری، خودشان راهی تیم های دیگر شدند. در مورد مطهری هم قضیه کمی فرق می کرد و یحیی نمی خواست او را از دست بدهد اما مطهری که طی ماه های قبل چند پیشنهاد سرمربیگری را رد کرده بود احساس کرد که نقطه جدایی از یحیی فرار رسید است. ۱۲ خرداد امسال و بازی هفته سی ام لیگ فصل قبل آخرین روزی بود که این دو مربی با یک هدف مشترک کنار هم ایستادند و با اینکه همکاری مشترک شان منجر به برد شد اما قهرمانی متوالی سوم برای این کادر و ششم برای پرسپولیس از کف رفت و سپردن جام به رقیب سنتی باعث

گزارش

محمد قراگزلو روزنامه نگار

پرسپولیس فصل قبل نساجی را دبل کرد. یک بار در تهران و با نتیجه دو بر یک و دور برگشت با برد سه بر یک در مشهد. فصل قبل ساکت الهامی سرمربی نساجی بود، مربی ای که قبل تر در پدیده دستیار یحیی به حساب می آمد اما با قهرمانی جام حذفی همراه تراکتور و بعد نساجی برای خودش جایگاهی در مربیگری دست و پا کرد. این روند دقیقاً برای حمید مطهری هم تکرار شده. مطهری همانطور که در نساجی جای الهامی را گرفت در پدیده هم جای این مربی را پر کرد و تبدیل شد به دستیار معتمد یحیی. آنها با هم به پرسپولیس آمدند و سه فصل خوب را کنار یکدیگر داشتند که حاصلش دو قهرمانی لیگ برتر، یک سوپر جام و یک حضور در فینال آسیا بود اما نایب قهرمانی فصل قبل لیگ برتر

گزارش

مسعود قراگزلو روزنامه نگار

آنچه علیرضا بیرانوند را به صدر اخبار و مطالب مربوط به پرسپولیس رساند مهار آن پنالتی سرنوشت ساز در سیرجان بود و گرنه بیرو در بازی با پیکان - مسابقه ای که پرسپولیس ظاهراً تحت فشار نبود و دو امتیاز دست داد - با ۵ مهار بالاترین نمره را از سالیتهای آنالیز فنی لیگ برتری گرفت و بهترین بازیکن تیمش در آن مسابقه بود. بیرانوند برخلاف دوره قبل همکاری اش با یحیی در پرسپولیس در هیچ مسابقه ای جای خود را به گلر دیگری نداده چرا که چه قبل از جام جهانی چه بعد از آن گاف های وحشتناک نداده و برعکس فصل قبل که پرسپولیس از ناحیه

چگونه بیرانوند «رهبر پیروزی» سیرجان لقب گرفت؟ مهار پنالتی یا ایفای نقش کاپیتان

حالا نقشی مهم در تیمش پیدا کرده و چنانچه به موازات ثبات فنی و تدوام درخشش در چهارچوب دروازه، این ویژگی اش را حفظ کند غیر از اینکه می تواند عامل مهمی در موفقیت تیمش و پیش رفتن به سوی قهرمانی باشد، کاراکتری ویژه از خود نزد هواداران و اهالی فوتبال خواهد ساخت که بعید است با حاشیه های کوچک با فضای مجازی یا برخی شیفت ها هم خلی به آن وارد شود. اتفاقاً پرسپولیس در پست دروازه بانی که یکی از پست های کلیدی و تعیین کننده است به چنین کاراکتری نیاز دارد و اگر بیرو بتواند مثل ۱۴ هفته گذشته در صدرنشین ماندن تیمش نقش ایفا کرده و خیال یحیی را از بابت دروازه راحت کند، با برخورداری از این ویژگی ها بی بدیل تر از گذشته به نظر خواهد رسید.

است و بلوغ او به عنوان یک بازیکن باتجربه را به رخ می کشد. در بازی تعیین کننده سیرجان، بیرو در اواخر مسابقه و زمانی که تیمش تحت فشار قرار گرفته بود مثل یک لیدر و کاپیتان بازیکنان تیمش را تشویق و او قبل تر هم نشان داده بود چطور مدافعان را راهنمایی و هدایت می کند اما این بار قالبی فراتر از یک گلر صرف که فقط از مدافعان کانتی تاکتیکی می خواهد پیدا کرده و مثل یک کاپیتان تیمش را مدیریت می کرد. جدا از آن مهار پنالتی تعیین کننده شاید همین صحنه ها و نکات برجسته بود که باعث شد بیرانوند در پایان مسابقه با گل گهر از سوی یحیی تمجید شود و لقب «رهبر این پیروزی» را به خود اختصاص دهد. بیرو با ثبت این ویژگی برجسته

و گاهی با یک پاس پرس حریف را می شکنند تا تیم برای ساخت بازی یک پله جلو بیفتد و سرعت انتقال توپ از دفاع به حمله بیشتر شود. نکته ویژه اما تعداد لمس توپ های او در هر مسابقه است به شکلی که انگار مدافعان و هافبک های پرسپولیس به اندازه یک مدافع و هافبک با گلر تیم شان بازی می کنند و تعداد لمس توپ بیرو در هر مسابقه به اندازه یک هافبک یا مدافع است. بیرو تا اینجا با بیشترین کلین شیت و مهار دو پنالتی بهترین گلر لیگ بوده اما غیر از اینها مثل تراشنگن، کورتوا یا دیگر دروازه بان های بزرگ تسلط خاصی در بازی با مدافعان و هافبک های تیمش دارد و در این زمینه خودش را از سایر دروازه بان های لیگ جدا کرده است. نکته دیگر اما خارج از بحث فنی

دروازه لطمه زیادی خورد حالا این نقطه را تبدیل به مکانی امن در تیم خود کرده است. بیرو در هر ۱۴ مسابقه قبلی پرسپولیس فیکس بوده و با آمار صد درصد حضور در میدان نیم فصل اول را به پایان خواهد رساند. در بازی این فصل بیرو آنچه نمود داشته نمایش فوق العاده اش به عنوان یک لیبرو در آخرین نقطه از زمین پرسپولیس بوده است. بیرو بعد از بازگشت از اروپا به شکل قابل توجهی در بازی با پایشرفت کرده و مثل گلر های درجه یک اروپایی در تیم های بزرگ از آخرین منطقه زمین تیمش بازی سازی می کند. غیر از دراپ های سریع و هدفمند که باعث ضد حملات سریع می شود، بیرانوند در کمال خونسردی و تسلط با مدافعان و هافبک هایش بازی می کند